Incontinens, tis, omnis generis. Intemperans, qui se à libidine, gula, venè non continet. *ἀκατακτάς.* GAL. Incontinent, intemperè, immoderè. ITAL. *Incontinente, immoderato.* GERMAN. *Vntchattig/vntmassig/vntzuchtlich/der sich keines dings massigen noch enthalten tan.* HIS. *Incontinense de passion, desemplado.* AN. *Immoderat, intemperat.* *Plaut. Asin.* At nunc dehinc scito illum ante omnes minimi mortales pretij: Madidum mihi incontinentem, atque osorem vxoris fuo.

¶ Interdum incontinens accipitur pro eo qui quod sibi commissum est, fideliter non continet. *Plin. lib. 8. c. 43.* de asinis loquens, Sed incontinens, yterus vtiq; genitalem reddit, ni cogatur in cursum verberibus à coitu.

Incontinenter, aduerb. Intemperanter, sine continentia. *ἀκατακτάς, ἀκατακτάς.* GAL. Intemperamment, incontinentement, en debauché. ITAL. *Distemperatamente, incontinentemente.* GERMAN. *Vntchottsamlich/vntmassiglich.* HIS. *No continetemente, desempladamente.* AN. *Intemperatie.* *Cic. 3. Offic.* Si omnes deos hominè que celare possimus, nihil tamen nobis auare, nihil iniuste, nihil libidinosè, nihil incontinenter esse faciendum.

Incontinentia, æ, Intemperantia, immoderatus voluptatum vsus. *ἀκατακτάς.*

ab ipsis qui in teipsum incubuerunt te depulsum pūras. *Quint. lib. 5.*
Et nūctus esse cum magna vis venti in mare incubuit. *Virgil. tamen*
Datio iunxit, quando dixit *lib. 1. Aeneid.* Incubere mari, cum tamen
uruo accusatum poscat, cum præpositione In *Terentius in Adelph.*
Fores effregit atque in ædeis irruit alienas. Incumbo autem ad stu-
dia, significat animo & opera intendo, siue inuitor ad studia, ut *Cic.*
pro *Pompeio*. Quare videte ne dubitandum vobis sit omni studio ad
bellum incubere. Aliquando post accusatum adhibetur adiecti-
uum, ut effectus rei quæ designatur, demonstratur: ut idem pro *P.*
Sylla. Neminem esse ex illo honoris gradu qui non omni studio,
virtute autoritate incubuerit ad Rempublicam conseruandam.

¶ Simile erit si dixerit, Remiges incubunt ad remos, subintelligitur
emcudos, si emere velinevel habendos si prohibeantur aut de-
tineantur, vel obnoxie tenendos, ne rapiantur, aut e manibus ele-
bantur, & huiusmodi. Licet *Valia*, In remos incubere, dici posse
neget, sed raris tantum.

¶ Est quandoque incubere idem quod subire, siue superuenire, in-
gruere. *Ælian. in i. y. x. m. q. i. d. u. Lælan. lib. 2.* morborum pesti-
fera vis incubuit *Virgil. 1. Aeneid.* Incubere mari *Quint. lib. 5. cap. 9.*
Quum magna vis venti in mare incubuit.

¶ Incubere, aliquando est possidere, solidè (vt ij qui rei aliqui in-
cubant) tenere. Hinc creditur dicitur incubere suo pignori, qui
acriter illud conseruat, ut apud *Vulpianum l. 55. De furti.* Et incum-
bere possessioni, apud *Imper. 18. C. quom & quam iud. Ex Flotom. (i. uct.*
in Tib. c. 15.) Incumbebat vni spes successionis.]